[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
02.09.2020                                                                                                             №377/52
г. Люберцы

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Люберцы от 30.08.2017 № 111/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Люберцы»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы, письмом Межрайонной ИФНС России № 17 по Московской области от 17.06.2020 № 14-17/25137@, Совет депутатов городского округа Люберцы решил:
1. Внести изменения в пункт 3.2.5 Решения Совета депутатов городского округа Люберцы от 30.08.2017 № 111/10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Люберцы», исключив слова «, предоставленных» и «, дачного».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности
(Уханов А.И.).
Глава городского округа Люберцы                                                   В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                        С.Н. Антонов